
O B J E D N Á V K A číslo :  824-24

Objednatel IČO: 00064297 DIČ: CZ00064297

Městská divadla pražská

V jámě 699/1

110 00  Praha Dodavatel IČO: 47607998 DIČ: CZ47607998

Polskie Linie Lotnicze "LOT" Spółka Akcyjna

Bankovní spojení Štěpánská 611/14

Číslo účtu 2000685379/0800 Nové Město

110 00  Praha

Objednáváme: Letenky pro zájezdové představení Bílá nemoc
Objednáváme u Vás 9 letenek pro zájezdové představení Bílá nemoc v Záhřebu.
Cena za 1 letenku k datu 5.2.2024 je 7 887,- Kč.
Cena letenky obsahuje poplatky, které jsou variabilní a jejich konečná výše je fixní
až dnem vystavení doplatkové faktury - nejdříve 10 dnů před odletem. 

Předběžná cena celkem je 70 983,- Kč bez DPH.  

Děkuji,
 
MgA. Marie Koláčková - správce rozpočtu MDP

MgA. Daniel Přibyl - ředitel MDP

V  Praze 10

Dne: 05.02.2024

Vyřizuje: Jana Burianová

Telefon:

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu


